
ZARZĄDZENIE NR 152/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz Uchwały Nr LX/734/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dn. 10 maja 
2023 r. w sprawie Przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Łasku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną w celu kwalifikacji, opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendium Burmistrza Łasku, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) Bożena Kędziak - przewodniczący Komisji, 
2) Katarzyna Smolarek - członek Komisji, 
3) Izabela Smażek - członek Komisji, 
4) Agata Subczyńska - członek Komisji, 
5) Katarzyna Małas - członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 
1) Kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium pod względem kryteriów uprawniających do 

jego otrzymania, określonych w Regulaminie przyznawania stypendium Burmistrza Łasku, 
2) W przypadku stwierdzenia niekompletności wniosku wzywa się wnioskodawcę do jego 

uzupełnienia pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia, 
3) Przedstawienie propozycji wysokości przyznania stypendium Burmistrza Łasku, zgodnie z w/w 

Regulaminem. 
§ 3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD8973E-3AAB-4E46-AD83-A76BFA5014C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


